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Andriulo Vincenzo

Organizzazione e coordinamento 

Blocco Operatorio Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA vincenzo.andriulo@istituto-besta.it consulta CV

Beretta Pinuccia

Organizzazione e coordinamento 

Rianimazione Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA pinuccia.beretta@istituto-besta.it consulta CV

Bettini Elena

Organizzazione e coordinamento 

Neurochirurgia A e C Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA elena.bettini@istituto-besta.it consulta CV

Bloise Manuela Formazione Organizzativa Direzione Generale

Ufficio Formazione, 

Aggiornamento e Didattica manuela.bloise@istituto-besta.it consulta CV

Bossi Chiara

Organizzazione e integrazione aree 

ambulatoriali Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA chiara.bossi@istituto-besta.it consulta CV

Campanella Angela

Sviluppo della componente 

infermieristica nelle attività di ricerca 

clinica e sperimentazione

Professionale 

esperto Direzione Scientifica SITRA / Direzione Scientifica angela.campanella@istituto-besta.it consulta CV

Carnelli Angelo Gestione sinistri Organizzativa Direzione Amministrativa UOC Affari Generali e Legali angelo.carnelli@istituto-besta.it consulta CV In aspettativa sino al 30/11/2022

Catotti Marisa

Gestione processi Dipartimento di 

Neuroscienze Cliniche Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA / Direzione Sanitaria marisa.catotti@istituto-besta.it consulta CV

Cova Marinella

Organizzazione e coordinamento 

Neuroradiologia e coordinamento 

tecnici di radiologia afferenti ad altre 

UUOO Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA marinella.cova@istituto-besta.it consulta CV

Ferri Daniela

Gestione amministrativa tecnico-

patrimoniale Professionale Direzione Amministrativa UOC Tecnico-patrimoniale daniela.ferri@istituto-besta.it consulta CV

Galimberti Luca Spedalità e Libera Professione Organizzativa Direzione Amministrativa UOC Affari Generali e Legali luca.galimberti@istituto-besta.it consulta CV

Gervasi Cinzia Gestione finanziaria Organizzativa Direzione Amministrativa

UOC Economico-finanziaria e 

Controllo di Gestione cinzia.gervasi@istituto-besta.it consulta CV In aspettativa sino al 31/07/2022

Gervasi Cinzia Bilanci e rendicontazioni Organizzativa Direzione Amministrativa

UOC Economico-finanziaria e 

Controllo di Gestione cinzia.gervasi@istituto-besta.it consulta CV

In sostituzione titolare Magna 

Giacomo in aspettativa dal 

01/12/2021

Iacono Sabrina

Sviluppo gestione integrata delle cure 

infermieristiche

Professionale 

esperto Direzione Sanitaria SITRA sabrina.iacono@istituto-besta.it consulta CV

Iaquinta Francesco

Organizzazione e coordinamento 

Neurologia B Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA francesco.iaquinta@istituto-besta.it consulta CV

Leuzzi Catia

Case Manager dei pazienti con 

patologie neurologiche

Professionale 

esperto Direzione Sanitaria SITRA catia.leuzzi@istituto-besta.it consulta CV

Limosani Emanuela Controllo di Gestione Professionale Direzione Amministrativa

UOC Economico-finanziaria e 

Controllo di Gestione emanuela.limosani@istituto-besta.it consulta CV

Listrani Massimiliano

Organizzazione e coordinamento 

Neurologia A Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA massimiliano.listrani@istituto-besta.it consulta CV

Messe Rossella

Gestione economica e previdenziale 

Risorse Umane Organizzativa Direzione Amministrativa UOC Risorse Umane rossella.messe@istituto-besta.it consulta CV In aspettativa sino al 31/07/2022

Moretti Vincenzo Gestione manutenzioni Organizzativa Direzione Amministrativa UOC Tecnico-patrimoniale vincenzo.moretti@istituto-besta.it consulta CV

Panigada Donatella

Organizzazione e gestione della 

ricerca scientifica Organizzativa Direzione Scientifica Direzione Scientifica donatella.panigada@istituto-besta.it consulta CV
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Pareja Gutierrez Lorena

Organizzazione e coordinamento 

Neurologia C Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA lorena.pareja@istituto-besta.it consulta CV

Pittarello Elisabetta Ufficio gare Organizzativa Direzione Amministrativa UOC Provveditorato-economato elisabetta.pittarello@istituto-besta.it consulta CV

Pontisso Sonia Gestione processi Dipartimento NPI Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA / Direzione Sanitaria sonia.pontisso@istituto-besta.it consulta CV

Reggiori Barbara

Organizzazione e coordinamento 

Neurofisiopatologia e coordinamento Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA barbara.reggiori@istituto-besta.it consulta CV

Rinaldo Sara

Sviluppo nuove tecnologie e 

monitoraggio intraoperatorio

Professionale 

esperto Direzione Sanitaria SITRA sara.rinaldo@istituto-besta.it consulta CV

Sangion Simona

Organizzazione e coordinamento 

Neuropsichiatria A e B Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA simona.sangion@istituto-besta.it consulta CV

Vela Gomez Jesus

Gestione processi Dipartimento di 

Neurochirurgia Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA / Direzione Sanitaria jesus.velagomez@istituto-besta.it consulta CV

Vitucci Maria Raffaella

Organizzazione e coordinamento 

Neurochirurgia B e Area Solventi Organizzativa Direzione Sanitaria SITRA mariaraffaella.vitucci@istituto-besta.it consulta CV

Zagari Rocco Flussi informativi Organizzativa Direzione Sanitaria Direzione Sanitaria rocco.zagari@istituto-besta.it consulta CV
Posizione 

vacante

Case Manager dei pazienti con 

patologie neurologiche - 

Professionale 

esperto Direzione Sanitaria SITRA
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